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Data publikacji: 05.01.2022

Szanowni Państwo,
 
Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości Rynkowej (wcześniej Górnośląska Agencja 
Przedsiębiorczości i Rozwoju) sp. z o.o. jest realizatorem projektu pn. „Wyższe kwalifikacje – 

 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Działania: 7.1. to się opłaca!"
Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, Poddziałanie 1.3. Poprawa zdolności do 
zatrudnienia osób poszukujących prac i pozostających bez zatrudnienia; Regionalnego 
Programu Operacyjnego Woj. Śląskiego na lata 2014-2020.
 
Projekt jest skierowany do osób bezrobotnych z Subregionu Centralnego województwa 
śląskiego z terenu miast OSI, które zainteresowane są zdobyciem kwalifikacji i doświadczenia 

.w zawodzie samodzielnego księgowego
Obecnie prowadzony jest nabór do czwartej i piątej edycji wsparcia (kursy i staże z zakresu 

(do 14 stycznia, informację o ewentualnym księgowości) , który wkrótce będzie zamykany 
przedłużeniu znajdą Państwo na stronie poniżej).
Rozpoczęcie obu kursów przewiduje się na przełomie już w lutym br.
 
Po zamknięciu naboru do edycji IV i V prowadzony będzie jeszcze nabór do edycji VI - 

 (przewidywany termin zamknięcia naboru projektu: marzec/ kwiecień 2022 r.)ostatniej
 
Uwaga!
Proponowane bezpłatne  kursy obejmują łącznie    zajęć na uczestnika. Kursy i 260 godzin
egzaminy realizowane są przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce oddział okręgowy w 
Katowicach.
Kurs w ramach IV edycji będzie odbywać się w trybie zajęć dziennych (dni robocze, dzień 
szkoleniowy: 8 godz. lekc).
Kurs w ramach V edycji będzie odbywać się w trybie weekendowym (tylko soboty i niedziele, 
dzień szkoleniowy: 8 godz. lekc).
 
Więcej informacji o projekcie na załączonej ulotce/plakacie lub na stronie:
https://gapr.pl/oferta/projekty-unijne/aktualne-projekty-unijne/wyzszekwalifikacje/

Załączniki
Plakat_wyższe_kwalifikacje (pdf, 813 KB)

https://gapr.pl/oferta/projekty-unijne/aktualne-projekty-unijne/wyzszekwalifikacje/
/documents/159529/16773810/Plakat_wy%C5%BCsze_kwalifikacje/5a9df832-dd9e-476a-b676-409cf145d925?t=1641388924320
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